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Think ahead.
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Tork pytle do odpadkového kose 20 |, bilé

B2

S naSimi bilymi Tork pytli do odpadkového koSe 20 | budou koSe v jakychkoli prostorech uklizené a zajistite

maximalni hygienu. Nase snadno pouzitelné role umoznuji zaméstnanctm rychle vyprazdriovat a doplriovat
odpadkové kose, coz pomaha zajistit hladky prabéh tdrzby a Uklidu. Pytle s postrannimi zahyby a funkci
neprodySného uzavreni snizuiji pfi manipulaci s odpadem riziko protrzeni a rozsypani. Volbou pytle vyrobeného
z 33 % z recyklovanych materiald navic Setfite Zivotni prostredi.

Pytle do odpadkového kose obsahujici 33 % recyklovanych plast

Setiete pri Uklidu Sas — tyto pytle jsou dodavany ve snadno pouzitelnych rolich, takze pracovnici
rychle odpadkové koSe vyprazdni a umisti novy pytel.

Vyhnéte se protrzeni a rozsypani odpadkl diky postrannim zahybdm a funkci neprodysného
uzavreni, které zarucuiji, Ze pytle zastanou béhem manipulace s odpadem neporusené.
Umistéte odpadkové kose i tam, kde neni dostatek mista — tyto 20litrové pytle jsou idealni do
mensich odpadkovych kosa.

10 roli, v kazdé 100 pytld, 20 |, kvalita Advanced. Kompatibilni se zasobniky B2.
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Udaje o produktu

Systém
B2

Kompatibilni produkty

226100
Tork odpadkovy ko$

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540070538
none

100

890¢g

80 mm

80 mm

310 mm

890 g

1.98 dm3

Barva
Bila

Prepravni jednotka
(TRP)
7310791071862

Carton

1000 (10 CON)
9.2 kg

135 mm

395 mm

310 mm

8.9 kg

16.53 dm3
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Paleta
(PAL)

7322540007404

56000 (56 TRP)
517.33 kg
1095 mm
1200 mm

800 mm

498.4 kg

0.93m3
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